
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 391/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 lutego 2023 r.  

 
 

 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 

zakwalifikowanych w 2022 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali  

w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), załącznika nr 3 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 

2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 9006, z 2021 r., poz. 1160, z 

2022 r.,  poz. 2980 i 8792) oraz § 5 i § 11 załącznika nr 1 do zarządzenia   

nr 2725/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 października 2016 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale 

finansowym Gminy Miejskiej Kraków zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę osób 

zakwalifikowanych w 2022 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu lokali w zasobach 

Towarzystw Budownictwa Społecznego, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Ostateczna lista, o której mowa w § 1, jest jawna i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4  

i przy Rynku Podgórskim 1 oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 

Krakowa. 
 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 
 

      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                                                Załącznik  

                                                                                                                             do zarządzenia nr 391/2023Prezydenta Miasta Krakowa           

                                                                                                                             z dnia 10 lutego 2023 r.  

 

 

 

              Ostateczna lista osób zakwalifikowanych w 2022 roku jako kandydaci do zawarcia umów najmu 

lokali w zasobach Towarzystw Budownictwa Społecznego 

 

 

 

Lp. Nazwisko Imię 

Dzielnica 

Miasta 

Krakowa 

Liczba 

osób  

objętych 

wnioskiem 

Liczba 

punktów 

1 Kozera Stanisława IX 1 95 

2 Skałka Janina VIII 1 90 

3 Lichtarski Tomasz IX 1 85 

4 Turek Ewa XIII 1 70 

5 Dubiel Karolina XVIII 2 70 

6 Nadzieja Janina IX 1 70 

7 Ozga Ewa VIII 1 65 

8 Sobesto  Dariusz X 1 65 

9 Romańska Aleksandra II 1 65 

10 Szczurek Paulina XVI 1 65 

11 Chruściel Zygmunt XIV 2 60 

12 Kuzar Bogusława V 2 60 

13 Markowicz Janusz III 1 55 

14 Książkiewicz  Małgorzata XVI 3 50 

15 Gwarczyk Aleksandra IV 3 50 

16 Kołaś Kinga XVII 4 50 

17 Sakłak Leszek XVI 3 50 

18 Bujdasz Marzena XII 2 50 

19 Ścibor  Dorota XVIII 2 50 

20 Sowula Grzegorz XVIII 1 50 

21 Dadej Mirosława XII 1 50 

22 Adamska Marcelina VIII 3 50 

23 Pierz Jerzy IV 2 50 

24 Pichór Piotr VI 1 50 

25 Wścisło Marek XVIII 1 50 

26 Kamiński Mateusz V 1 50 

27 Turkowski Michał IV 1 50 

28 Jędrzejowska Karolina XIV 2 50 

29 Lotarski Mariusz XIII 1 45 

30 Markiewicz  Dorota XI 1 40 

31 Rokita Klaudia XV 1 40 

32 Czaja Michał VIII 1 40 

33 Bednarczyk Zofia IV 1 25 

34 Ścigalska  Zofia XV 1 25 

35 Szczerba  Angelika XVIII 3 25 

36 Gądek  Piotr XV 1 25 



 

 

 

 

 

37 Kurowski Jacek XVIII 1 25 

38 Miętka  Kinga VIII 1 25 

39 Pietraszko Paweł I 1 25 

40 Kąklewski Adam XVIII 2 20 

41 Łabuz  Katarzyna XVIII 2 15 

42 Rusek Jan VIII 1 15 

43 Zdanowicz  Anna IX 1 15 

44 Abramowicz Anna XVI 2 15 

45 Stachurska Marzanna XVII 1 15 

46 Mnich  Jacek IV 3 15 

47 Wojtasik Anna XVIII 1 10 

48 Maślanka Danuta XII 2 10 

49 Kozioł Joanna XII 1 10 

50 Grabek Teresa XII 3 10 

51 Bartula-Mytych Agata I 1 10 

52 Wolkensztajn Anna XIII 2 10 

53 Rudowska Hanna IV 1 5 


